
ZARZĄDZENIE Nr 34/2014 
Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
 
 

 
w  sprawie: zmiany cennika opłat za korzystanie z urządzeń obiektów sportowo–rekreacyjnych 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku.  
 
 
                           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013, poz. 594 ze zm.) art. 25  ust.1 i art. 35  ustawy  z dnia 21  sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2010, Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 
 
§  1. Zmienia się treść Zarządzenia Nr 42/2012 Burmistrza Zbąszynka z dnia 31 maja 2012 r. w 
sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku w ten sposób, że: 
Po § 1 dodaje się § 1 a, w brzmieniu: 
§ 1 a. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus” za korzystanie z 
obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych otrzymują ulgi w wysokości: 

a) za korzystanie z siłowni: 
- 100,00 % za zakup biletów jednorazowych,  
- 100,00 % za zakup biletów, dla młodzieży uczącej się, 
- 100,00 % za zakup karnetu miesięcznego (nieograniczona liczba wejść), 
- 100,00 % za zakup karnetu miesięcznego, dla młodzieży uczącej się (nieograniczona  

liczba wejść,  
b) -  50,00 % z 50,00 zł brutto – za jedną godzinę korzystania z sauny w 

Zbąszynku przy ul. Sportowej 2, 
c) -  50,00 % z 250,00 zł brutto – za wynajem sali w budynku sportowym 

przy             ul. Dworcowej w Dąbrówce Wielkopolskiej, za imprezy 
jednodniowe, 

d) za wynajem innych urządzeń i obiektów sportowo – rekreacyjnych ulgi mogą 
być ustalane indywidualnie przez Burmistrza Zbąszynka.    

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referat Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2014 r.  
 

 
 


